
ZARZĄDZENIE Nr 157/2021 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 16 września 2021 roku 
  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do dokonania naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372),  art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z Rozdziałem III   
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 
ustalonego Zarządzeniem Nr 256/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym wolne 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, zarządza się 
co następuje: 
 
      §1 
 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do dokonania naboru na stanowisko urzędnicze: 
podinspektor ds. informacji publicznej i ochrony danych w Wydziale Informatyzacji i 
Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 
 

2. W skład Komisji wchodzą: 
- Przewodniczący - Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 
- Członek – Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 
- Członek - Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu,   
- Sekretarz Komisji – Monika Domalewska – Główny Specjalista ds. pracowniczych 
                                   
     § 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

        
Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 
 
 
 


		2021-09-21T13:12:09+0000




